

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 05:29

Link do produktu: <https://lu-kas.pl/paytel-terminal-za-0zl-warunki-promocji-p-34.html>

## PAYTEL terminal za 0zł WARUNKI PROMOCJI



Dostępność

**Dostępny**

Czas wysyłki

**48 godzin**

Opis produktu



### BEZPŁATNY terminal przez CAŁY CZAS

Nie tylko w pierwszym roku, ale również w każdym następnym! Wybierając terminal z PayTel w tej ofercie, masz go za 0 zł na zawsze.

**Dopóki jesteś z nami, nie płacisz za terminal!**

## Wybierz najlepszą ofertę dla swojego biznesu

Dopasuj wariant do przewidywanych obrotów i płać wyłącznie za prowizję

	Wariant I	Wariant II	Wariant III	Wariant IV	Wariant V
Najem terminala	0 zł na zawsze				
Abonament za prowizję (kwota brutto)	29,99 zł	49,99 zł	74,99 zł	99,99 zł	149,99 zł
Oczekiwany obrót na terminalu	1500 zł	5 000 zł	10 000 zł	15 000 zł	30 000 zł
Po przekroczeniu oczekiwanego obrotu nie opłacasz abonamentu prowizyjnego tylko procent od transakcji	Do 1500 zł obrotu koszt 29,99 zł Od obrotu powyżej 1500 zł zapłacisz tylko prowizję 2% od transakcji	Do 5000 zł obrotu koszt 49,99 zł Od obrotu powyżej 5 000 zł zapłacisz tylko prowizję 1% od transakcji	Do 10 000 zł obrotu koszt 74,99 zł Od obrotu powyżej 10 000 zł zapłacisz tylko prowizję 0,75% od transakcji	Do 15 000 zł obrotu koszt 99,99 zł Od obrotu powyżej 15 000 zł zapłacisz tylko prowizję 0,67% od transakcji	Do 30 000 zł obrotu koszt 149,99 zł Od obrotu powyżej 30 000 zł zapłacisz tylko prowizję 0,50% od transakcji
Opłata deinstalacyjna do 24 miesiąca trwania umowy	500 zł netto jednorazowa opłata w przypadku rozwiązania umowy przed upłynięciem 24 miesięcy				
Opłata deinstalacyjna po 24 miesiącach trwania umowy	0 zł brak opłaty deinstalacyjnej w przypadku rozwiązania umowy po skończonych 24 miesiącach				



## Jesteśmy elastyczni. Rozumiemy potrzebę zmian.

### Manewruj dowolnie pomiędzy wariantami.

W każdym biznesie mogą być lepsze lub gorsze miesiące – i my to rozumiemy! Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom naszych Klientów, dajemy możliwość bezpłatnego przejścia na inny wariant abonamentowy w dowolnym momencie trwania umowy (wyjątek: przejście z wariantów II-V na wariant I wiąże się z jednorazową opłatą w wysokości 100 zł netto). Zmiana obowiązuje od następnego miesiąca kalendarzowego. Wystarczy, że najpóźniej na 5 dni roboczych przed rozpoczęciem nowego miesiąca wyślesz mailowo oświadczenie na adres [gdswwd@paytel.pl](mailto:gdswwd@paytel.pl). Szybko, łatwo i bez zbędnych formalności!

### Nie ma różnicy cenowej w wyborze modelu terminala, ponieważ każdy jest darmowy!

Dopasuj model urządzenia do swojej branży. Wolisz stacjonarny czy mobilny? Tradycyjny z fizyczną klawiaturą czy może z dotykowym nowoczesnym wyświetlaczem? Potrzebujesz urządzenia zintegrowanego z kasą fiskalną, a może dodatkowego Pin Pada? Wybieraj spośród wielu dostępnych modeli i zarabiaj po swojemu!



#### Jedna z najniższych prowizji na rynku

W wariancie V występuje jedna z najniższych prowizji na rynku bez żadnych warunków wstępnych – tylko 0,5% bez opłaty transakcyjnej.

### Zagwarantuj sobie szybki dostęp do środków z transakcji!

Po wykonaniu rozliczenia już kolejnego dnia roboczego zarobione przez Ciebie pieniądze są na Twoim koncie.



#### Potrzebujesz więcej niż jednego urządzenia płatniczego?

Dobierz kolejny terminal w promocji i rozwijaj swoją firmę z PayTel! Możesz zdecydować się na ten sam wariant cenowy, ale nie musisz! Dopasuj wysokość abonamentu prowizyjnego do swoich możliwości i wybierz wariant najkorzystniejszy dla siebie.

### Brak minimalnego progu obrotu

Dołącz do grona naszych Klientów i nie martw się żadnymi dodatkowymi opłatami za niewyrobienie minimalnego progu obrotu. W tej promocji on nie obowiązuje!



#### Możesz wziąć udział w programie Polska Bezgotówkowa

Jeśli spełniasz warunki określone przez Fundację Polska Bezgotówkowa, również masz prawo skorzystać z naszej oferty! Sprawdź aktualne wymagania i korzyści na stronie [www.polskabezgotowkowa.pl](http://www.polskabezgotowkowa.pl) lub skontaktuj się z nami.